

dagen, med förklarande att Kungl. Maj:ts förslag icke kunnat av riksdagen i oförändrat skick antagas, härmed tillkännagiva, att riksdagen för sin del antagit det lagförslag, som av första lagutskottet i dess utlåtande framlagts.

Stockholm den 10 juni 1933.

Med undersåtlig vördnad.

### Nr 303.

Godkänd av första kammaren den 14 juni 1933.

Godkänd av andra kammaren den 15 juni 1933.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen under sjätte huvudtiteln gjorda framställning angående anslaget till tryckningskostnader.*  
(Statsutskottets utlåtande nr 6, punkt 48.)

#### Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 3 januari 1933 avlätna propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1933/1934 har Kungl. Maj:t under sjätte huvudtiteln upptagit det ordinarie förslagsanslaget till tryckningskostnader med oförändrat belopp, 15 000 kronor.

Riksdagen har beslutat, att sjätte huvudtitelns ordinarie förslagsanslag till tryckningskostnader skall i riksstaten för budgetåret 1933/1934 upptagas med oförändrat belopp, 15 000 kronor.

Stockholm den 15 juni 1933.

Med undersåtlig vördnad.

### Nr 304.

Godkänd av första kammaren den 13 juni 1933.

Godkänd av andra kammaren den 13 juni 1933.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om skatt å oljekakor och vissa slag av fodermjöl.*  
(Sammansatta bevillnings- och jordbruksutskottets utlåtande nr 1.)

#### Till Konungen.

Under åberopande av sammansatta bevillnings- och jordbruksutskottets, av riksdagen godkända utlåtande nr 1, varav ett tryckt exemplar härvid fogas,

får riksdagen härmed för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen, som icke kunnat oförändrat bifalla Eders Kungl. Maj:ts med proposition nr 265 framlagda förslag till förordning om skatt å oljekakor och vissa slag av fodermjöl, antagit samma förslag med den ändring, att bestämmelsen om ikraftträdandet erhåller följande lydelse:

”Denna förordning träder i kraft å dag, som av Kungl. Maj:t bestämmes. Sker ikraftträdandet ej från kalenderkvartals början, skall deklaration, som enligt 5 § skall avgivas efter utgången av det första kalenderkvartal, varunder förordningen varit gällande, avse allenast vara som levererats under den del av kvartalet, varunder förordningen gällt.”

Stockholm den 13 juni 1933.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 305.

Godkänd av första kammaren den 14 juni 1933.

Godkänd av andra kammaren den 14 juni 1933.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående fortsatt befrielse för riksbanken från skyldigheten att inlösa av banken utgivna sedlar med guld.*

(Bankoutskottets utlåtande nr 52.)

### T i l l K o n u n g e n .

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 52, varav tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 26 maj 1933 dagtecknade proposition nr 260, medgivit, att riksbanken må för tiden från och med den 16 juni till och med den 30 september 1933 vara fritagen från skyldigheten att vid anfordran inlösa av banken utgivna sedlar med guld efter deras lydelse, med rätt dock för riksbanken att, om förhållandena därtill giva anledning, före utgången av nämnda tid återupptaga inlösningen av bankens sedlar.

Stockholm den 14 juni 1933.

Med undersätlig vördnad.

---